
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOFETE 
CNPJ 46.634.143/0001-56 

Rua 9 de Julho, 290, Centro, Bofete/SP 

www.bofete.sp.gov.br 

 

1 

Portaria nº 5620 

De 16 de abril de 2025. 

 

“Considerando que o candidato abaixo 

discriminado, foi habilitado no 

Processo Seletivo 02/2025 e homologado 

em 25 de março de 2025”. 

 

 

Eugênio Carlos Alves, Prefeito Municipal de Bofete, usando de 

suas atribuições legais, 

 

R E S O L V E: 
 

Artigo 1º- Nomear o Sr. ILSON APARECIDO MARIANO JUNIOR, do 

emprego de OPERADOR DE MAQUINAS, com salário base de R$1.964,59 

(Um mil novecentos e sessenta e quatro reais e cinquenta e nove 

centavos) de Provimento Permanente e Temporário do Quadro de 

Pessoal desta Prefeitura, regido pela Consolidação das Leis do 

Trabalho-CLT. 

 

Artigo 2º- Esta portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação. 

 

Prefeitura Municipal de Bofete, Gabinete do Prefeito em 16 de 

abril de 2025. 

 

 

 

Eugênio Carlos Alves  

Prefeito Municipal  

 

 

 

Adriana dos Santos Moraes 

Diretora de Recursos Humanos 


